



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Mano Invest ApS**

**Præstegårdsvej 25, 4863 Eskilstrup**

**CVR-nr. 40 91 75 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Arjun Manoharan  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mano Invest ApS Præstegårdsvej 25 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 40 91 75 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et resultat på kr. 3.543.898 mod kr. -312.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30/6 2021 udgør kr. 3.271.854.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.198.265</b>	<b>12.989</b>
1 Personaleomkostninger	-305.833	-186.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.448	-27.213
Andre driftsomkostninger	-80.883	-31.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.764.101</b>	<b>-231.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-288.063	-80.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.476.038</b>	<b>-312.044</b>
Skat af årets resultat	-932.140	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.543.898</b>	<b>-312.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.543.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.543.898</b>	<b>-312.044</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.726.115	10.302.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.500	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.774.615</u>	<u>10.364.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.774.615</u></b>	<b><u>10.364.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
Andre tilgodehavender	2.013.447	82.444
Periodeafgrænsningsposter	0	54.027
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.447</u>	<u>323.971</u>
Likvide beholdninger	<u>13.409.470</u>	<u>469.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.422.917</u></b>	<b><u>793.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.197.532</u></b>	<b><u>11.157.556</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.231.854	-312.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.271.854</u></b>	<b><u>-272.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.649	193.534
Selskabsskat	932.140	0
Anden gæld	15.961.889	11.236.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.925.678</u>	<u>11.429.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.925.678</u></b>	<b><u>11.429.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.197.532</u></b>	<b><u>11.157.556</u></b>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.949	244.553
Andre omkostninger til social sikring	5.884	2.771
Personalemkostninger i øvrigt	0	-61.020
	<b>305.833</b>	<b>186.304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arjun Manoharan

---

Som Direktør  
På vegne af Mano Invest ApS  
PID: 9208-2002-2-605869318325  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 22:25:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jegan Manoharan

---

Som Direktør  
På vegne af Mano Invest ApS  
PID: 9208-2002-2-311324480125  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 14:25:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Rosenvinge

---

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1283257714692  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 14:45:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

---

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 09:37:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Arjun Manoharan

---

Som Dirigent  
På vegne af Mano Invest ApS  
PID: 9208-2002-2-605869318325  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 22:21:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).